CANTIDAD 10 1

Charla de Educación.3

En el mes de Septiembre de 2019 la Fundación apoyo y participó con 
la Asociación Cristiana de Jóvenes en la conferencia internacional 
“Educación Escenario de Transformación Social” donde hizo un aporte 
por valor de $12.000.000 (Doce millones de pesos) y participamos 
con la charla el futuro de la educación en la cuarta revolución Industrial 
y el papel que la fundación GCFAprendeLibre juega en el desarrollo de 
las habilidades de la población hispana, para que esta juegue un papel 
importante en esta nueva etapa de la humanidad.